31/08/2025 - 07:06

Quincaillerie

PORTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 05 58 46 26 56

Ligne 19 - Ensemble de porte inox sur plaques
Référence : 057048

ORMBAU
PASSION FOR CARE
Description
e P
GRADE
&2
I Ensemble en inox 304L. Serrure entraxe de 70 mm.

Avec ressort de rappel.

Livré avec carré de 7 mm et vis de fixation.

‘ Conforme & la norme EN1906 - classe 2.

Nota : ne s'adapate pas aux serrures a relevage de
béquille.

4

+ Produits

Avec ressort de rappel

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

MODELE

FONCTION

FINITION

ENTRAXE DE

FIXATION
(MM)

UNITE DE
VENTE

057048

057050

057049

057051

082390

057044

057046

057045

057047

082391

057052

057054

057053

057055

082393

057056

057058

057057

057059

082392

Forme L

Forme L

Forme L

Forme L

Forme L

Forme U

Forme U

Forme U

Forme U

Forme U

Forme C

Forme C

Forme C

Forme C

Forme C

Forme V

Forme V

Forme V

Forme V

Forme V

BCC a voyant
BCC sans voyant
BDC
CléL
Clé |
BCC a voyant
BCC sans voyant

BDC

BCC a voyant
BCC sans voyant

BDC

BCC a voyant

BCC sans voyant

Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé
Inox brossé

Inox brossé

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

195

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



