

Ligne 19 - Ensemble de porte inox sur plaques

Référence : 057048



Description



Ensemble en inox 304L. Serrure entraxe de 70 mm.
Avec ressort de rappel.
Livré avec carré de 7 mm et vis de fixation.
Conforme à la norme EN1906 - classe 2.
Nota : ne s'adapte pas aux serrures à relevage de bâquille.

+ Produits

Avec ressort de rappel

Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	FONCTION	FINITION	ENTRAXE DE FIXATION (MM)	UNITÉ DE VENTE
057048	Forme L	BDC	Inox brossé	195	1 pièce
057050	Forme L	Clé L	Inox brossé	195	1 pièce
057049	Forme L	Clé I	Inox brossé	195	1 pièce
057051	Forme L	BCC à voyant	Inox brossé	195	1 pièce
082390	Forme L	BCC sans voyant	Inox brossé	195	1 pièce
057044	Forme U	BDC	Inox brossé	195	1 pièce
057046	Forme U	Clé L	Inox brossé	195	1 pièce
057045	Forme U	Clé I	Inox brossé	195	1 pièce
057047	Forme U	BCC à voyant	Inox brossé	195	1 pièce
082391	Forme U	BCC sans voyant	Inox brossé	195	1 pièce
057052	Forme C	BDC	Inox brossé	195	1 pièce
057054	Forme C	Clé L	Inox brossé	195	1 pièce
057053	Forme C	Clé I	Inox brossé	195	1 pièce
057055	Forme C	BCC à voyant	Inox brossé	195	1 pièce
082393	Forme C	BCC sans voyant	Inox brossé	195	1 pièce
057056	Forme V	BDC	Inox brossé	195	1 pièce
057058	Forme V	Clé L	Inox brossé	195	1 pièce
057057	Forme V	Clé I	Inox brossé	195	1 pièce
057059	Forme V	BCC à voyant	Inox brossé	195	1 pièce
082392	Forme V	BCC sans voyant	Inox brossé	195	1 pièce